લાધા હતા. સ્મૃતિ ઇરાનીએ કહ્યું હતું કે, આ મુદ્દે રાજનીતિ થવી જોઇએ નહીં.

યુ ક

વારી

ાં ધાર્થી

वाना

तुं नुं

)न्द

JC3.

ડોપરે

SHI

ति

701× 2

171

%:

મોદીને આંતરરાષ્ટ્રીય યોગ દિવસની ભેટ આપવાની ક્રેડિટ જાય છે. રાજસ્થાનમાં મુખ્યમંત્રી વસુંધરા રાજે મુખ્ય કાર્યક્રમમાં ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. યોગમાં ભાગ પણ લીધો હતો. અન્ય રાજ્યોમાં પણ શાનદારરીતે યોગના કાર્યક્રમો યોજાયા હતા. જુદા પ્રધાનો જુદા જુદા રાજ્યોમાં પહોંચ્યા હતા જેના ભાગરુપે રાજનાથસિંહ, રામવિલાસ પાસવાન, સ્મૃતિ ઇરાની પણ જોડાઈ હતી. ભાજપ પ્રમુખ અમિત શાહ બિહારમાં કાર્યક્રમના ભાગરુપે પહોંચ્યા હતા. રાજપથ ખાતે કાર્યક્રમનું સફળ આયોજન આયુષ મંત્રાલય દારા કરાયું હતું. સરકારે

lar mission to 1,00,000 mw by 2022, which is 3,000 mw at present. It is a 33 times increase. He said 17 solar parks have already been approved and are fast-tracked and added that the Govt is confident of offering 15,877 mw of solar generating capacity for implementation.

Currently, foreign investment is permitted either through the automatic route or the Government approval route. The move is aimed at making it easier for doing business in India.

અમાની ટ્રેડીંગ એન્ડ એક્ષપોર્ટસ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૩૨ મીલન પાર્ક સોસાયટી, જવાહર ચોક નજીક, મણીનગર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૮. Phone : 079-25452907, Website: www.amanitrading.in CIN : L51100GJ1984PLC020026 E-mail: amaniexports@yahoo.co.in

નોટીસ

આથી ગોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની ક્લમ ૧૧૦ ની જોગવાઇઓ અને કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એકમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, અને કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એકમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમે, ૨૦૧૪ ના નિયમે ૨૨ અનુસાર, નોટીસ અને પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ જે શેરધારકોના ઇ-મેઇલ નોંધાયેલ હોય તેમને ઇ-મેઇલ સંરુનામાં પર તથા છપાવેલ નોટીસ અને પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ અને સ્વ-સરનામાચુક્ત ટપાલ ટિકિટ ક્વર સાથે શેરધારકોના નોંધાયેલ સરનામે નોટીસ જેની તારીખ 3૦૫મી મે, ૨૦૧૫ છે. તેમાં જણાવેલ કામગીરીઓની મંનુરી માટે મોકલી આપેલ છે. કંપની હારા શ્રી અભિશ શાહ, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી ને પોસ્ટલ બેલટ તથા ઈ-વોર્ટીગની

કંપની દ્વારા શ્રી અનિશ શાહ , પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેફ્રેટરી ને પોસ્ટલ બેલટ તથા ઇ-વોટીંગની પ્રક્રિયા વ્યાજળી અને પાસ્ટર્શક રહે તેની સ્કૂટીની માટે સ્કૂટીનાઇઝર તરીકે નિમણુંક કરેલ છે . ક્લોઝ ૩૫બી અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઇઓ અનુસાર કંપનીએ ઇ-વોટીંગ સુવિધા સેન્ટલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ લીમીટેડ (સીડીએસએલ) સાથે ગોઠવેલ છે .

કંપની અદિનિયમ, ૨૦૧૩ ની ક્લમ તથા નિયમો મુજબની વિગતો નીચે પ્રમાણે છે.

નોટીસ સ્વાના કરવાની કાર્યવાહી પૂર્ણ થયાની તારીખ: સોમવાર, રસ્મી જુન, ર૦૧૫
 બેલટ પેપર વોટીંગ તથા ઈ-વોટીંગ શરૂ થવાની તારીખ અને સમય: મંગળવાર, રસ્મી જુન, ૨૦૧૫ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગ્યાથી.

 બેલટ પેપર વોટીંગ તથા ઇ-વોટીંગ સમાપ્ત થવાની તારીખ અને સમય : બુધવાર, રસ્મી લ્લાઇ, ૨૦૧૫ સાંજે ૬.૦૦ વાગ્યા સુધી.

ઈ-વોટીંગ બુધવાર, રસ્મી જુલાઈ, રુવેપ સાંજે ૦૬.૦૦ વાગ્યા પછી કરી શકાશે નહી તેમજ ત્યારબાદ પ્રાપ્ત થનાર બેલટ પેપર માન્ય ગણવામાં આવશે નહી .

પોસ્ટલ બેલટ પેપર નોટીસ સાથે ફોર્મ અને ઇ-વોર્ટીંગ ની સૂચનાઓ સેન્દ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com તેમજ કંપનીની વેબસાઇટ www.amanitrading.in ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. જે શેરધારકોને નોટીસ પ્રાપ્ત થઇ નથી તેઓ નક્લ માટે કંપનીના ઇ-મેઇલ amaniexports@yahoo.co.in પર મેઇલ કરી નક્લ પ્રાપ્ત કરી શકે છે.

પોસ્ટલ બેલટ સબંધિત કોઈ પ્રશ્નો હોય તો શેરધારકોને વિનંતી છે કે તેઓ લીંક ઈનટાઈમ ઈન્ડીયા પાઈવેટ લીમીટેડ ને અથવા કંપનીના ઈ-મેઈલ amaniexports@yahoo.co.in પર પણ કરી શકે છે. અને ઈ-વોટીંગ સંબંધિત પ્રશ્નો હોય તો CDSL ના ઈ-મેઈલ helpdesk.evoting@ cdslindia.com પર બાલ કરી શકે છે.

સ્થળ: અમદાવાદ તારીખ: ૨૨-૦૬-૨૦૧૫ બોર્ડના આદેશથી અમાની ટ્રેડીંગ એન્ડ એક્ષપોર્ટસ લિમિટેડ વતી, સોઢીત મહેતા - કંપની સેક્રેટરી

AMANI TRADING AND EXPORTS LTD

Regd.Off. 32, Milan Park Society, Nr. Jawahar Chowk, Maninagar, Ahmedabad — 380008. Tel.no. (079) 25452907 Website: www.amanitrading.in CIN: L51100GJ1984PLC020026 E-mail: amaniexports@yahoo.co.in

NOTICE TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that, in compliance with the provisions of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rule 22 of the Companies (Mianagement & Administration) Rules, 2014, the notice of Postal Ballot together Postal Ballot Form have been sent by the email to the Members who have registered their e-mail address and physical copy of the notice of postal ballot together with Ballot Form and self addressed, postage pre-paid envelope have been dispatched to all other Members at their registered address in the permitted mode, for seeking approval of businesses mentioned in the Postal Ballot Notice dated 30.05.2015.

businesses mentioned in the Postal Ballot Notice dated 30.05.2015.

The Company has appointed Mr. Anish Shah, Practising Company Secretary as Scrutinizer for conducting the postal ballot and E-voting process in fair & transparent manner.

Further as per Clause 35B of the Listing Agreement, the company has engaged the services of Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) for e-voting facility. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the rules are given hereunder:

| Sindle | Particulars | Schedule |
|--------|--|--|
| a) | Date of completion of dispatch of notice | Monday 22 [™] June, 2015 |
| b) | Date & time of commencement of physical ballot voting and e-voting | Tuesday 23 rd June, 2015 from 10.00 A.M |
| c) | Date and time of end of physical ballot voting and e-voting | Wednesday 22 [™] July, 2015 Upto 6.00 P.M. |

E-voting shall not be allowed beyond 6.00 p.m. on Wednesday, 22[∞] July, 2015 and any ballot form received thereafter would be strictly treated as if reply has not been received. The Notice of postal ballot along with the Ballot Form and instructions for e-voting are also available on the website of CDSL www.evotingindia.com and of the company's website www.amanitrading.in. Members who have not received postal ballot forms may apply to the company by writing email to amaniexports@yahoo.co.in and obtain a duplicate copy thereof.

For any grievance regarding voting by postal ballot, members are requested to contact Link Intime India Pvt. Ltd (RTA) or send an email to the company at amainexports@yahoo.co.in and in case of electronic voting, to CDSL by email at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Place: Ahmedabad Date: 22.06.2015 By order of the Board of Directors For Amani Trading and Exports Ltd Sohit Mehta - Company Secretary